

Giovanna Verdiana Pascucci

DOTTORSSA IN SCIENZE
INFERMIERISTICHE

Info personali

Castellammare di Stabia

Italia

Lingue

Inglese

Profilo professionale

• Infermiera specializzata Asi Napoli 3 sud

Gestione dei pazienti di ogni età affetti da ferite, traumi patologie acute o croniche e disabilità. Esecuzione di test diagnostici, somministrazione di farmaci e applicazione di bandaggi e medicazioni

Utilizzo delle conoscenze pratiche e delle competenze cliniche al fine di sostenere i pazienti in cura e mettere in atto le strategie di trattamento definite precedentemente.

Rispetto rigoroso di tutte le procedure, le politiche e i protocolli di ospedalizzazione a garanzia della sicurezza del paziente.

Assistenza chirurgica e sterilizzazione delle attrezzature mediche secondo i protocolli sanitari. Supporto e preparazione dei pazienti agli interventi chirurgici, controllo della correttezza dei dati personali e spiegazione di procedura e conseguenze post-operatorie.

Collaborazione professionale con l'equipe operatoria alla realizzazione degli interventi chirurgici e applicazione delle buone pratiche assistenziali.

• Infermiera Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specialità San Giuseppe Moscati di Avellino - SarsCovid19.

Effettuazione di prelievi e raccolta di campioni fisiologici per le analisi prescritte. Somministrazione di terapie farmacologiche in funzione delle indicazioni dei medici specialisti. Monitoraggio dei parametri vitali e verifica dei bisogni fisici, psicologici e sociali del paziente.

• Infermiera Medi Casa - Latina

Collaborazione a programmi di assistenza a domicilio e interventi di aiuto nella gestione della malattia, del dolore e dei sintomi associati in fase terminale.

Somministrazione di farmaci e medicinali secondo le prescrizioni e le specifiche istruzioni del medico curante.

Sostegno a pazienti disabili o con limitata capacità motoria.

Esperienza lavorativa

Infermiera specializzata Asi Napoli 3 sud, Asl Nap3 Sud, Castellammare di Stabia

dal 2010 al 2011 - 02/01

Infermiera Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specialità San Giuseppe Moscati di Avellino, Azienda Ospedaliera San Giuseppe Moscati, Avellino

dal 2011 al 2012 - 01/01

Infermiera Medi Casa - Latina, Medi Casa Italia SpA, Latina

dal 2012 al 2013 - 01/01

Istruzione e formazione

Master 1 Livello, Università La Sapienza, Latina

dal 2011 al 2012 - 01/01

MASTER I LIVELLO IN STRUMENTISTA DI SALA OPERATORIA

LAUREA IN SCIENZE INFERMIERISTICHE, UNIVERSITÀ LA SAPIENZA, TERRACINA

MATURITÀ CLASSICA, LICEO CLASSICO PLINIO SENIORE, CASTELLAMARE DI STABIA